UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /STNMT-ĐĐB

V/v đề nghị đăng tải thông tin các dự

án được gia hạn tiến độ sử dụng đất

trên Cổng Thông tin điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

 - Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu đã ban hành Quyết định số 160/QĐ-

UBND ngày 23/02/2024 về việc gia hạn tiến độ sử dụng đất cho Công ty cổ

phần Liên Việt Lai Châu đối với khu đất được Ủy ban nhân dân tỉnh cho thuê tại

Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 30/9/2019 và Quyết định số 686/QĐ-

UBND ngày 13/5/2024 về việc gia hạn tiến độ sử dụng đất cho Công ty Cổ phần

Liên Việt Lai Châu đối với một phần diện tích đã được Uỷ ban nhân dân tỉnh

cho thuê đất tại Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 do không sử

dụng đất trong thời hạn 12 tháng liên tục theo quy định tại điểm i khoản 1 Điều

64 Luật Đất đai năm 2013.

Thực hiện khoản 3 Điều 15 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lai Châu kính đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi

trường, Văn phòng UBND tỉnh đăng tải thông tin các dự án đầu tư được gia hạn

tiến độ sử dụng đất trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và Môi

trường và Cổng Thông tin điện tử tỉnh, cụ thể:

STT Tên tổ chức

Tên, địa điểm thực

hiện dự án được gia

hạn

Số Quyết

định, ngày

tháng năm

gia hạn

Thời hạn

gia hạn
Ghi chú

1

Công ty cổ

phần Liên Việt

Lai Châu

Xây dựng nhà máy chế

biến mắc ca và vườn

ươm cây giống mắc ca

tại bản Nà Phạ, xã

Mường Kim, huyện

Than Uyên, tỉnh Lai

Châu

Quyết định số

160/QĐ-

UBND ngày

23/02/2024

24 tháng

kể từ

ngày có

quyết

định gia

hạn

2

Công ty cổ

phần Liên Việt

Lai Châu

Trồng và phát triển cây

mắc ca kết hợp với các

loài cây nông, lâm

nghiệp khác tại huyện

Mường Tè -giai đoạn 1

Quyết định số

686/QĐ-

UBND ngày

13/5/2024

24 tháng

kể từ

ngày có

quyết

định gia

hạn

2

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lai Châu rất mong nhận được sự quan

tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (để đăng tải);

- Lưu: VT, ĐĐB.

GIÁM ĐỐC

Mai Văn Thạch

		2024-05-13T17:39:25+0700

		2024-05-14T06:12:17+0700

		2024-05-14T06:12:17+0700

		2024-05-14T06:12:17+0700

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-14T14:09:32+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!